Folios	Auteur	Oeuvre	Identifiant	Recension ou partie	BHG	Date Lit.	Siècle	Date	Commentaire	Contenu	Rev.	Biblio.
038-40v*	Aelius Aristides	Eleusinia (Keil 22, Dindorf 19)	● TLG 0284.019				13 ex.-14 in.	1286-1306				
040v-43v*	Aelius Aristides	De Smyrna epistula ad imperatores (Keil 19, Dindorf 41)	● TLG 0284.041				13 ex.-14 in.	1286-1306				
043v-47v*	Aelius Aristides	Palinodia de Smyrna (Keil 20, Dindorf 21)	● TLG 0284.021				13 ex.-14 in.	1286-1306				
047v-58*	Aelius Aristides	De concordia ad Rhodios (Keil 24, Dindorf 44)	● TLG 0284.044				13 ex.-14 in.	1286-1306				
058-66v*	Aelius Aristides	Cyzicena panegyrica (Keil 27, Dindorf 16)	● TLG 0284.016				13 ex.-14 in.	1286-1306				
066v-71v*	Aelius Aristides	In Apellam (Keil 30, Dindorf 10)	● TLG 0284.010				13 ex.-14 in.	1286-1306				
071v-74*	Aelius Aristides	Ad Aesculapii puteum (Keil 39, Dindorf 18)	● TLG 0284.018				13 ex.-14 in.	1286-1306				
074v-84v*	Aelius Aristides	In proditores Mysteriorum (Keil 34, Dindorf 50)	● TLG 0284.050				13 ex.-14 in.	1286-1306				
084v-90*	Aelius Aristides	Contra incriminantes quod non declamaret (Keil 33, Dindorf 51)	● TLG 0284.051				13 ex.-14 in.	1286-1306				
090-98*	Aelius Aristides	Ad Achillem (Keil 16, Dindorf 52)	● TLG 0284.052				13 ex.-14 in.	1286-1306				
098-116*	Libanius	Achillis ad Vlixem antilogia (Decl. 5)					13 ex.-14 in.	1286-1306				
1*,233v-237*	Aelius Aristides	Ad Eteonem (Keil 31, Dindorf 11)	● TLG 0284.011				13 ex.-14 in.	1286-1306				
116-121*	Aelius Aristides	Smyrnaea gratulatoria (Keil 21, Dindorf 22)	● TLG 0284.022				13 ex.-14 in.	1286-1306				

Folios	Auteur	Oeuvre	Identifiant	Recension ou partie	BHG	Date Lit.	Siècle	Date	Commentaire	Contenu	Rev.	Biblio.
121-126*	Aelius Aristides	De non agendis comoediis (Keil 29, Dindorf 40)	● TLG 0284.040				13 ex.-14 in.	1286-1306				
126-142v*	Aelius Aristides	De concordia ad ciuitates (Keil 23, Dindorf 42)	● TLG 0284.042				13 ex.-14 in.	1286-1306				
142v-148*	Aelius Aristides	In Athenam diuinatricem (Keil 37, Dindorf 2)	● TLG 0284.002				13 ex.-14 in.	1286-1306				
148-176*	Aelius Aristides	De paraphthegmate (Keil 28, Dindorf 49)	● TLG 0284.049				13 ex.-14 in.	1286-1306				
176-198*	Aelius Aristides	Romae encomium (Keil 26, Dindorf 14)	● TLG 0284.014				13 ex.-14 in.	1286-1306				
198-202*	Aelius Aristides	Asclepiadae (Keil 38, Dindorf 7)	● TLG 0284.007				13 ex.-14 in.	1286-1306				
202-203v*	Aelius Aristides	Dionysos (Keil 41, Dindorf 4)	● TLG 0284.004				13 ex.-14 in.	1286-1306				
203v-207v*	Aelius Aristides	Heracles (Keil 40, Dindorf 5)	● TLG 0284.005				13 ex.-14 in.	1286-1306				
207v-210v*	Aelius Aristides	In Aesculapium (Keil 42, Dindorf 6)	● TLG 0284.006				13 ex.-14 in.	1286-1306				
210v-215*	Aelius Aristides	Ad Iouem (Keil 43, Dindorf 1)	● TLG 0284.001				13 ex.-14 in.	1286-1306				
215-219*	Aelius Aristides	In Aegeum mare (Keil 44, Dindorf 17)	● TLG 0284.017				13 ex.-14 in.	1286-1306				
219-225v*	Aelius Aristides	Ad Serapim (Keil 45, Dindorf 8)	● TLG 0284.008				13 ex.-14 in.	1286-1306				
225v-233v*	Aelius Aristides	Ad Posidonem (Keil 46, Dindorf 3)	● TLG 0284.003				13 ex.-14 in.	1286-1306